
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИ1БАЛЬНОГО РАЙ01IA

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

18 мая 2020 г. п. Пограничный

О внесении изменений в план кон i рольных меронрми гни 
финансовою управления администрации 

Пограничного муниципального района на 2020 год

В соответствии со служебной запиской главного специалиста 1 разряда- 
ревизора Зининой Г. Г. от 15.05.2020 года о внесении изменений в план контрольных 
мероприятии финансового управления администрации Пограничного 
муниципального района на 2020 год

Приказываю:

Выездную плановую проверка МКОУ «ЦОД МОУ ПМР» на наличие планов 
работы но контрольной деятельности и результатам выполнения контрольных 
мероприятий за 2019. 2020 годы заменить внеплановой камеральной проверкой 
исполнения МБДОУ «Детский сад № 2 ПМР» п МБОУ ДОД «ДЮСШ ПМР» 
представлений и предписаний ia 2019 год. Срок проведения контрольного 
мероприятия считать май-нюнь.

и маисового управления И. Б. 1 Кирова



УТВЕРЖДАЮ 
11ачалы!ик финансовою управления 

^  11 Ь. I кчрова
(приказ финансовою управления от 

18.05.2020 I. № 22)

ИЛАИ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

финансового управления
адмнннарацни Пограничного муниципального района

на 2020 I ол

№
п/и

11анменование объекта проверки Метод
контрольного

мероприятия/форми
проверки

Гема контрольного 
мероприятия

С рок
проведения 

контро. 1ЫЮ10 
мероприятия

Проверяемый
период

1 2 3 4 5 6

1 МЬДОУ «Детский сад № 1 1 IMP». МНИ 2525010690. 
ОТ PII 1032501179926
МЬДОУ «Детский сад №  2  ПМР». ИНН 2525010700. 
ОГРН 1032501180436
МЬДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» НМР»,
ИНН 2525011052.01 PH 1022501181658 
МЬДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко» 1 IMP».
ИНН 2525002410.01 PH 1112511005595 
МЬДОУ «Детский сад «Светлячок» ПМР»,
ИНН 2525001390. ОГРН 1092511003254 
МЬОУ «1ТСОМ1№ 1 ПМР». НИН 2525010651.
ОГРН 1022501181581
МЬОУ «ПСОИ1№2 им. Бойко В.Ф. ПМР».
ИНТ 12525003742.01 PH 1152511000355 
МЬОУ «Сергеевская СОШ>\ ИНН 2525007514.
ОГРН I03250I179O 63

М Ь О У  «Жарикове*кая О  МП». И Н Н  2525010620.

ОГ'РИ 1032501179974

11ро верка/ 
камеральная

Организация 
планирования 
муниципального задания

январь - 
февраль

2020 г од



МЬОУ «Барано- Оренбургская СОШ».
ШШ 2525007507. ОГРН 1022501181548 
МЬОУ ДОД«Д10СШ». НИИ 2525003453. 
ОГРН 1122511005210 
МЬ()У Д() «11Д<)». ИМИ 2525001 Обо.
01 PH 1112011004880
МЬУ «М Ы IMP». ПИИ 2525001167.
ОГРН 1082511003000
МЬУ «РЦКДПМР». ПИП 2525001142.
ОГРН 1082511003080
МЬУ ДО « ДИШ 1 IMP». ПИН 2525011609.
ОГРН 1032501180392
МЬУ «Редакция «Вестник Приграничья».
Ml II12525000195. OI PH 1032501180128

2 МЬДОУ «Детский сад № 1 ПМР». ИНН 2525010690. 
ОГРН 1032501179920
МЬДОУ «Детский сад № 2 ПМР». ИНН 25250)0700. 
01 PH 1032501180436
МЬДОУ «Детский сад Лгу 3 «Ручеёк» 1 IMP».
111II1 2525011052. Ol PI 1 1022501181658 
МЬДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко» 1 IMP».
Ill 111 2525002410. OI PI I 1112511005595 
МЬДОУ «Детский сад «Светлячок» 1 IMP».
1 (1111 2525001390. OI PI I 1092511003254 

МЬОУ «1ICOILI № 1 ПМР». ИНН 2525010651.
ОГРН 1022501181581
МЬОУ «сПСОШ № 2 нм. Бай ко В.Ф. ПМР».
ИНН 2525003742,01 PH 1152511000355 
МЬОУ «Сергеевская СОШ». HI III 2525007514.
ОГРН 1032501179963
МЬОУ «Жарнковскан СОШ». Ill III 2525010620.
ОГРН 1032501179974
МЬОУ «Баране-Оренбургская СОШ .
ИНН 2525007507. ()I PH 11122501!81 548

Проверка
камеральная

116 тога и достоверность 
отчетности об 
исполнении
M y im m iiitL T b H o ro  задания

март - апрель 2019 год



МЬОУ ДОД«ДЮСШ», ИШ12525003453.
01 PH 1122511005210
МЬОУ Д ( ) «11ДО». HI II1 2525001060.
ОГРН I I 12011004880
МЬУ «МБ ПМР», ИНН 2525001167.
ОГРН 1082511003090
МЬУ «И 1КД ПМР». I ll II1 2525001142.
ОГРН 1082511003080
МЬУ ДО « ДШИ 1ШР», ИНН 2525011600,
ОГРН 1032501180392
МЬУ «Редакция «Вестник Приграничья».
ИМИ 2525000195,01 PII 1032501180128

3 Все муниципальные программы 1 !роверка/ 
камеральная

Полнота и достоверность 
отчетности о реализации 
му жни шальных 
программ

май 2019 год

4 МБДОУ «Детский а п  Х« 2 ПМР». HI III 2525010700.
ОГРН 1032501180436
МЬУ Д() « ДШИ 11МР». H ill125250II609.
OI PH 1032501180392

11роверка/ 
камеральная

Контроль за 
исполнением объектами 
контроля представлений 
п предписаний

май-июнь по итог ам 
контрольных 
мероприятий

5 МЬОУ «Сергеевская СОШ». ИНН 2525007514. 
ОГРН 1032501179963

Ревизия/ выездная Финансово
хозяйственная
деятельности
у ч реж да I ия. opi ан 1 сзади я
закупок говаров. работ и
услуг для нужд
учреждения

июль - август 2019 год

0 МУН «Приморье»
ИНН 2525006038. ОГРН 1032501180360

Ревизия/ выездная Финансово
хозяйственная
деятельности
учреждения

сент ябрь - 
октябрь

2019 год

7 МЬДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» Пограиичнот
му ттмплдьного района»
НМЛ 2525011052; QI РИ 1 0 2 2 5 0 il lH 6 3 8 __________________

Ревизия/ выездная Финансово
хозяйственная
леятельитЧ'тн

октябрь -
декабрь

2019 год



учреждения, организация 
закупок товаров, работ и 
услуг для нужд 
учреждения

8 МЬДОУ «Детский сад «Светлячок» 11офиничмого 
муниципального района»
ИМИ 2525001390.01 РМ 1092511003254

11роверка/ 
камеральная

1 Гровсрка отдельных 
вопросов финансово- 
хозяйственной 
леятельной н. 
соблюдения 1 рсбованнй 
законодательства 
Российской Федерации и 
иных нормативных 
правовых актов о 
контрактной системе в 
сфере закупок

декабрь 2019 год

9 Объекты контроля, которым но результата*! проведения 
контрольного мероприяшя направлялись представления 
и предписания:
МБОУ «Сергеевская СОШ». ИНН 2525007514.
01 РИ 1032501179963
МУН «Приморье» ИНН 2525006038. С)1 РИ 
103250II80360
МЬДОУ «Детский сад «Светлячок» Пограничного 
муниципального района»
ИНН 2525001390. 01 PH 1092511003254

X Контроль
исполнением объектами 
кон (роля представлений 
и предписаний

декабрь по итогам 
контрольных 
мероприятий

10 Объекты контроля, в отношении которых будут 
11 роводиться ко! 11 ро. шиыс \iepoiфнятия

X Подготовка и 
утверждение плана 
контрольных 
мероприятий 
финансовое о управления 
администрации 
Пограничного 
муниципального района 
на 2020 год

До 15 декабря 
текущего года

X


